

Şolokov Stockholm'de

STOKHOLM (Reuter)-Bu yılki Nobel Edebiyat Ödülünü kazanmış olan Sovyet yazarı Mihail Şolokov, Cuma günü yapılacak Ödül Verme töreninde hazır bulunmak üzere, dün Finlandiya'dan Stokholm'e gelmiştir. **YENİGAZETE (8.XII.65)**

Belediye bir tiyatrodan oyuna mâni oldu

■ Baş rejisör, Belediyece cezalandırılan artist Aylâ Algan'ı sahneye çıkaracağını bildirince tiyatro gişeleri kapatıldı.

ŞEHİR Tiyatroları Zeytinburnu bölümünde sahneye dün gece konan «Çil Horoz» piyesinde Tiyatro Disiplin Kurulunca cezalandırılan Aylâ Algan'ın oynatılmak istenmesi Belediye ile tiyatro sanatçıları arasında yeni bir anlaşmazlık doğurmuştur.

Şehir Tiyatroları Baş Rejisörü Ertuğrul Muhsin, Şehir Tiyatrosu Müdürlüğüne Aylâ Algan'ın eserinde oynayacağını belirten şu yazıyı göndermiştir:

«Şehir Tiyatrosu Müdürlüğüne

Bugün yapmakta olduğum vazifemin maddî ve mânevî bütün demokratik sorumluluğunu üstüme alarak bir yandan tiyatromuzun maddî gelirinin koruyucusu, öte yandan tiyatromun halktan aldığı ödenek karşılığı borçlandığımız (Eğlendirici, eğitici ve öğretici) görevinin tatbikatta mes'ulü sıfatıyla (Aylâ Algan'ın tiyatrodan iki ay uzaklaştırılması) yolunda verilen cezanın mânevî yönünün uygulanmasını, bu akşam Zeytinburnu Tiyatrosunda başlayacak olan (ÇİL HOROZ) daki rolünü oynayıp bitirmesinden sonra ya te'hir ettim. Çünkü hemen uygulamak tiyatro işletmesinde aksaklık yaratacağı için, sanatçıyı değil, tiyatroyu cezalandırmak olur.»

Ertuğrul daha sonra, emrin keyfi olduğunu iddia etmiş ve bu emri dinlemeyeceğini belirtmiştir.

Tiyatro Müdürlüğü bu yazı üzerine harekete geçmiş ve bu müdürlüğün bağlı bulunduğu Belediye Başkan Yardımcılarından Kadri İlkay'ın emri ile Zeytinburnu Tiyatrosunun gişeleri kapatılarak geceki temsile ait biletlerin satışı durdurulmuştur. Sanatçılar eserin geceki temsiline Zeytinburnu'ndaki okulların öğretmenlerini davet etmişlerdir. Belediye Başkan Yardımcısı Kadri İlkay, Zeytinburnu Belediye Şube Müdürüne, davetli de olsa kimsenin sokulmaması için emir vermiştir.

MİLLİYET (8.XII.65) 6480-1



Aylâ Algan'ın oynatılması üzerine Belediye Başkan yardımcısı Kadri İlkayın gişeleri kapatıp oynanmasını yasakladığı «Çil Horoz» piyesinin son provası gece oynanmak üzere dün geç vakit yapılmıştır. Yukarıdaki resimde, oyunda rol alan sanatçılardan (soldan sağa doğru): Erden Ener, Sıdika Oya Eren ve Aylâ Algan «Çil Horoz» un son provasında.